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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. [Opis Naziv |  oB [Miesto ID  [Naziv lznos |
[ 2.2.2024, [Ulazni radun-2 [HRT | 8419124305 [ZAGREB | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 10,62
[ 222024, [ulazni raéun-1 [LEDO PLUS D.O.0. | 07179054100 |ZAGRER [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 74,06 |
[ 222024, Ulazni ragun-3 [oPTIMUS LAB D.O.O | 71981294715 [GAKOVEC | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 85,00 |
[ 2.2.2024. [Ulazni ragun-44 |BON-TON D.0.0. | 52931027628 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 250,00
{ 222024, [Ulazni ragun-28 [ | 76842508189 |ZAGREBR | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 71,99 |
[ 2.2.2024. [Ulazni raéun-28 [kLARA | 76842508189 [zAGRER | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 180,75
[ 222024, [Ulazni racun-45 |[ERGONOMIKA D.O.0. | 46641166732 [ZAGRER | 3238 [OSTALE USLUGE [ 49,78 |
| 2.2.2024. [Ulazni ratun-a2 [OPTIMUS LAB D.0.O [ 71981204715 [EAKOVEC | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 85,00
| 222024, [Ulazni ragun<1 [kLarA | 76842508183 [ZAGREB | 3222 [MATERWALI SIROVINE | 244,00 |
[ 222024 [Ulazni raéun-40 [KLARA [ 76842508189 [ZAGRER | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 74,72 ]
| 2.2.2024. [Temelinica-1 - Br.Dok.:639 - God.:2023 [Fina | 85821130368 |ZAGREB . | 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66
|_22.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:634 - God.:2023 [FINA | 85821130368 [ZAGREB | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 32,35
|_22.2024, [Temeljnica-1 - Br.Dok.:630 - God.:2023 [ TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 40,00
[ 222024, [Temelinica-1 - Br.Dok.-531 - God.;2023 [TELEMACH HRVATSKA D.0.0. [ 70133616033 [ZAGRER [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 4,97]
[ 2.2.2024. [Temelinica-1 - Br.Dok.:628 - God.:2023 ]akp-zagTITAD.O O | 09253797076 |10000 ZAGREB. | 3239 [OSTALE USLUGE | 49,60 |
[ 222024, [Ulazni ragun-37 [MAGIRIS | 40580536631 [ZAGREB | 3224 |MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 27,90
| 2.2.2024. [Ulazni ragun-52 [cAMMEO FRANSIZA d.0.0. | 87479457713 [31000 Osijek [ 3722 [NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI [ 183,80 |
[ 222024. [Ulazni raéun-80 [€isTo¢apoo | 85584865987 [ZAGREB : | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 128,74
| 5.2.2024. [Ulazni ragun-39 [STUDENAC d.o0. | 02023029348 [Zagreb | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 10,90 |
|_6.2.2024. [Ulazni raéun-35 [KAUFLAND | 47432874968 [ZAGRER | 3222 [MATERIJALI SIROVINE ] 246,56 |
| 822024, [Ulazni radun-36 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [ZAGRER [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,10]
[ 7.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:636 - God. ;2023 [A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 |ZAGREB , | 3231 JUSLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 21,63 ]
| 722024, [Ulazni ragun-50 [HRT | 68419124305 |ZAGREB | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 10,62
[ 7.2.2024. [Ulazni radun-38 [MAGIRIS | 40560536631 |ZAGREB | 3224 |MATERWAL | DIJELOVI A TEKUGE | INVESTICISKO ODRZAV] 7.78]
[ 7.2.2024. [Temelinica-1 - Br.Dok.:482 - God.:2023 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |10020 ZAGREB. [ 2241 [KNJIGE _ 61,34
[ 722024, [Temelinica-1 - Br.Dok.:482 - Ged.:2023 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 [10020 ZAGREE, | 4241 [KNJIGE | 200,86 |
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__um*. Dok, _OEm Naziv _ 0I1B __Emmﬂo ID _ZNN? _Nsom_
| 7.2.2024. [telemach razlika | _ _ | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 4,97
[_7.2.2024. [Utazni ragun-48 [TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 |ZAGREB : | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 4,97 |
[ 8.2.2024. [Ulazni raéun-56 [PROMING HCH D.0.0. | oo799310963 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERWAL | OSTALI MATERWALNI RASHODI [ 17,20
[ 10.2.2024. [Ulazni ratun-59 [za8A | 92963223473 [ZAGREB | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 85,73 |
{_12.2.2024. Tprijevoz Garip 12-2023 _ | [ | 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU _ 88,03 |

12.2.2024. |Ulazni racun-58 |HEP GPSKRBA D.0.0. [ 53073332379 [ZAGREB [ 3223 [ENERGIA [ 923,63 |
[ 12.2.2024. [Ulazniragun-57 [HEP TOPLINARSTVO D Q Q | 15907062900 |ZAGREB , | 3223 [ENERGMA [ 1.663,71]
[ 12.2.2024. [Ulazni ratun-47 [A1 HRVATSKA D.O.0. | 29524210204 [ZAGREB ; | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 21,83
[ 12.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok :626 - God 2023 [ZET-ZAGRE ELEKTR.TRAMVAJ | 82031999604 [ZAGREB , | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 288,60 |
[ 12.2.2024. [sudske presude _ ﬁ [ [ 8111 [PLACE ZA REDOVAN RAD _ 2.982,26 ]

13.2.2024. [Ulazni racun-64 [konzum | 622266020908 [ ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE _ 255,52 |
[ 13.2.2024. [Ulazni rafun-63 [SVEUCILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 |ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 343,98 |
[ 13.2.2024. [Ulazni raun-62 [SVEUGILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 |ZAGREB ) | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1125,72]
[ 13.2.2024. [Ulazni raéun-68 [NAD.D. | 27759560625 | ZAGREB ; | 3223 [ENERGIA ] 111,13
[ 13.2.2024. [Ulazni radun-67 [KAUFLAND [ 47432874968 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 14,28 |
| 13.2.2024. [povrat regresa 2023 - Blazevié _ [ [ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 300,00 |
[ 14.2.2024. [Ulazni ragun-56 |LELUBA D.O.O. | 21301493079 [SESVETE | 3221 |[UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 539,13 |
[_14.2.2024. [EU PUN 01-2024 [ _ w .| 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD [ 16.580,97]
[ 14.2.2024. [PUN KUEAS TURK 01-2024 M _ | | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 1.204,00
[ 1522024, [PUN 01-2024 m | | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4.756,23
[ 15.2.202a. [PUNO1-2024 [ _ | : | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 4.756,23
|_15.2.2024. [Ulazni ragun-61 [KLARA | 76842508189 |ZAGRER . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 241,00 |
[ 15.2.2024. [Ulazni ra2un-69 |GRADSKI URED ZA IZGRADNJU | 61817894937 [ZAGREB : | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 64,69 |
| 15.2.2024. [Ulazni ratun-60 [KLARA | 76842508169 |ZAGREB _ | 3222 [MATERIJALISIROVINE | 70,16 |
[16.2.2024. Jutazni gun-71 [CLIENS D.O.0. | 71181368100 |ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 336,93 |
[ 20.2.2024. utazni ra¢un-78 [inc D.O.O. | 32652482960 [51213 VISkoVQ | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 562,50 |
[ 20.2.2024. [Ulazni ragun-70 [AKUBERN D.0.O. - | 26486005682 [ZAGREB : | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 68,77 |
[ 21.2.2021. [Ulazni radun73 [DUBROVNIK SUN | 50174572203 [DUBROVNIK [ 2211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 304,50 |
([ 21.2.2024. [Ulazni ratun-73 [DUBROVNIK SUN | 60174672203 [DUBROVNIK | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 35,00 |

21,2.2024. |Ulazni ragun-30 [HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | 78661516143 _N>Ommm . | 3204 [ELANARINE _ 55,00 |
[ 21.2.2024. [Ulazni radun-43 [BIMUS | 54013697016 |ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIALNI RASHODI [ 62,50 |
| 21.2.2024. [Ulazni ratun-4s [TELEMACH HRVATSKAD.O.C. | 70133616033 [ZAGRER . | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 43,90
[ 21.2.2024. [Ulazni ratun-54 [FINA | 85821130368 [ZAGREB ] | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66]
[ 21.2.2024. [Ulazni raéun-51 [xoVACIC KONZALTING D.0.0. | 79608058419 [TROGIR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! _ 202,48
|_21.2.2024. [Ulazni raéun-72 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 1,16
[ 21.2.2024, [Uazni ratun-82 [DuBROVNIK SUN [ 50174672203 [ DUBROVNIK | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 307,95
| 26.2.2024, |Utazni ratun-53 |ZET-ZAGRE ELEKTR. TRAMVAJ | 82031999604 [ZAGRER . | 3231 JUSLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 288,60 |
[ 26.2.2024. [prijevoz 01-2024 | | _ : | 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU _ 6.603,00
[ 25.2.2024. [Temelinica-1 - Br.Dok. 629 - God.:2023 [ORTOSTEP D.O.O. | 72312882449 |ZAGREB . | 3227 [SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 330,00 |
|_27.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2023 |ADMINISTRATOR D.0.0. | 34658637472 [KRIVODOL . | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 232,26 |
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| Dat. Dok. [Opis [Naziv | o [Miesto D [Naziv lznos |
| 27.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:597 - Gad, 2023 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 64,70 |
| 27.2.2024_ [Temeljnica-1 - Br.Dok.:598 - God.:2023 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 169,00 |
[ 27.2.2024. [Temelinica-1 - Br.Dok.:621 - God..2023 [KLARA [ 76842508188 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 20,06
| 27.2.2024. [Temelinica-1 - Br.Dok.:622 - God.:2023 [KLARA [ 76842508189 [ZAGREB | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE [ 74,25]
| 27.2.2024. [Ulazni radun-55 |GRADSKO STAMBENO KOMUN,GO | 03744272526 [ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE I 10,44]
[ 27.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:599 - God.:2023 [zAvOD DR. ANDRIJA STAMPAR | 33392005951 [ZAGREB | 3235 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15
| 27.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok..590 - God..2023 [HRVATSKA ZAJED. RIF DJEL. _ : |ZAGREB | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA M 110,00 |
| 27.2.2024. Ulazni ragun-77 ~[KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE K 44,65 |
[ 27.2.2024. [Ulazni ragun-76 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 174,25
[ 27.2.2024. [Ulazni racun-75 [ERGONOMIKA D.O.O. | 46641165732 [ZAGREB | 3232 [OSTALE USLUGE _ 49,78
[ 27.2.2024. [Ulazni radun-62 [CAMMEO FRANSIZA d.0.0. | 87479457713 31000 Osijek | 3722 [NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI ] 15,60
[ 27.2.2024. [Ulazni ragun-81 [CisToéAD OO | 85584855987 |2AGREB | 3234  [KOMUNALNE USLUGE _ 157,94 |
[ 27.2.2024. [Ulezni radun-65 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416545499 |ZAGRER | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 116,20 |
| 27.2.2024. JUtazni radun-79 [AKD-zASTITAD.C.O. | 09253797076 |10000 ZAGREB, | 3238 |OSTALE USLUGE [ 49,60 |
[ 27.2.2024. [Ulazni ratun-83 [konzum | 622266020908 [ ZAGREB | 3222 [MATERIWAL I SIROVINE _ 208,53 |
[ 27.2.2024. [povrat Skolske sheme 2023 I | _ [ 3988 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 817,69
[ 28.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:625 - God..2023 [BIMUS | 54013897016 [ZAGREB | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIALNI RASHODI _ 4,84]
|_28.2.2024. [Ulazni ragun-74 [zAvOD DR. ANDRIJA STAMPAR | 33392005951 [ZAGRER [ 3235 [ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 1. 184,15 |
[ 28.2.2024 [Ulazni radun-84 [oLIVA NOVA d.o.0. za proizvodnju i usluge | 29908097858 [ 10000 Zagreb | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 130,58 |
[ 28.2.2024. [Utazni ragun-85 [PEVEX [ 73660371074 |SESVETE [ 3224 [MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 24,94

[ Ukupno: | 50.628,08|
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